TEST DO SAMODZIELNEJ DIAGNOSTYKI PRZED PRZYJECIEM LEKU INVENTUM MAX
B Lek Inventum Max zawiera syldenafil, przeznaczony jest do stosowania w leczeniu zaburzen erekcji

definiowanych jako niemozno$¢ uzyskania lub utrzymania wzwodu wystarczajacego do odbycia stosunku
piciowego.

Lek jest przeznaczony dla doroslych mezczyzn (w wieku powyzej 18 lat), ktérzy maja problemy z erekcja.
Jezeli nie spetniasz przynajmniej jednego z powyzszych warunkéw, ten lek NIE jest dla Ciebie!

Przed zazyciem leku przeczytaj ulotke.

Zaburzenia erekcji nalezg do najczestszych zaburzen seksualnych wystepujgcych u mezczyzn.

Mogg by¢ zwigzane z wiekiem oraz wywotane przyjmowanymi lekami i/lub wystepowaniem choréb uktadu krazenia,
miazdzycy, cukrzycy, chordb neurologicznych, a takze naduzywaniem alkoholu i paleniem papieroséw. Zaburzenia
erekcji mogg wystepowac czesciej u pacjentdéw z chorobg tetnic wiencowych, dlatego zaleca sie poddanie ocenie
medycznej w celu prewencji choréb uktadu krgzenia oraz modyfikacji stylu zycia.

Przed przyjeciem leku Inventum Max pacjent powinien
upewnic¢ sie, czy ktérykolwiek ze stanéw wymienionych TAK Iub NIE WIEM NIE
w tabeli ponizej zostat u niego zdiagnozowany i czy
przyjmuje wymienione w tabeli leki.

Przyjmowanie lekdw stosowanych w chorobach serca i naczyn

takich jak:

- nitrogliceryna (np. Nitrocard, Nitromint, Perlinganit Sustonit),

- monoazotan izosorbidu (np. Effox, Mono Mack Depot, Mononit,
Monosan, Olicard),

- molsydomina (np. Molsidomina WZF),

- lek przeciwniedokrwienny: nikorandyl,

- pentaerytrytol (np. Galpent, Pentaerythritol compositum).

Leki wymienione powyzej sg czesto stosowane w celu fagodzenia

objawow dtawicy piersiowe;j (,bdl w klatce piersiowej”).
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Przyjmowanie azotynu amylu lub azotanu amylu
(wykorzystywanych jako uzywki np. w celu zwigkszenia 0O )
doznan seksualnych).

Przyjmowanie riocyguatu (np. Adempas) lub syldenafilu
stosowanych w leczeniu nadci$nienia ptucnego (np. Revatio, (0] (0]
Granpidam, Remidia, Mysildecard, Silungo).

Przyjmowanie leku rytonawir (stosowanego w leczeniu o o)
zakazen wirusem HIV).

Przyjmowanie lekéw alfa-adrenolitycznych stosowanych w leczeniu

wysokiego cisnienia krwi lub rozrostu prostaty takich jak:

- doksazosyna (np. Adadox, Apo-Doxan, Cardura, Doxagen,
Doxalong, Doxanorm, Doxar, Doxazosin, Doxonex, Doxorion,
Dozox, Kamiren, Zoxon)

- tamsulosyna (np. Adatam, Apo-Tamis, Bazetham, Duitam,
Duodart, Dutamsol, Duotix, Dudaprostam, Dutasteride, Dutatey,
Dutrozen, Findarts Duo, Landulosin, Fokusin, Marumax, Miktosan, o) e}
OMI-TAM, Omnic, Omsal, Prostamnic, Ranlosin, Suprostiv,
Symlosin SR, Tadumix, Tamduro, Tamiron, TamisPRAS,
Tamoptim, Tamsudil, Tamsiger, Tamsugen, Tamsulosin, Tamduro,
Tanyz, Twinpros, Uprox, Urostad, Unisol, Vesomni),

- alfuzosyna (np. Alfabax, AlfuLEK, Alfurion, Afluzostad, Alugen,
Dalfaz),

- terazosyna (np. Hytrin, Kornam, Setegis),

- silodosyna (np. Pirseo, Sidarso, Silodosin, Silodyx, Urorec).

Przyjmowanie antybiotykow (lekéw przeciwbakteryjnych)
takich jak:

- erytromycyna (np. Davercin, Erythromycinum TZF),

- klarytromycyna (np. Apiclar, Fromilid, Klabax, Klabion,
Klabiotic, Klacid, Klarmin, (0] (0]
Lekoklar, Taclar),

- telitromycyna (np. Ketek),

- cyprofloksacyna (np. Ciphin, Ciprinol, Ciprobay, Cipronex,
Cipropol, Proxacin).

Stosowanie lekéw takich jak:

- itrakonazol (np. Ipozumax, ltraGen, ltrax, ltrokast, ltromyx,
Orungal, Trioxal),

- ketokonazol (np. Ketokonazol, Ketoconazole Hasco,
Ketoconazole HRA), (0] O

- pozakonazol (np. Noxafil, Ossmiq, Posaconazol, Posaconazole),

- flukonazol (np. Candifluc, Diflucan, Flucofast, Fluconazin,
Fluconazole, Flucorta, Flumycon, Fluxazol, Locaring, Mycomax,
Mycosyst).

Ciezkie choroby serca objawiajgce sie:
- bolem w klatce piersiowej, brakiem tchu, kotataniem serca po

wejsciu na drugie pietro w ciggu 10 sekund lub dynamicznym (0] (0]
spacerowaniu przez 20 minut,
- bolem w klatce piersiowej podczas stosunku piciowego. (0] O
Inne choroby serca, takie jak: np. choroba wiencowa, wady
zastawkowe, niewydolno$¢ serca. o O
- Zaburzenia rytmu serca (przyspieszona akcja serca, nierowna o o)
akcja serca).
Przebyty w ciggu ostatnich 6 miesiecy zawat serca lub o o
udar mézgu lub zagrazajgce zyciu zaburzenia rytmu serca.
Zawroty gtowy, wrazenie omdlewania, niskie cisnienie krwi o o
(w spoczynku ponizej 90/50 mmHg).
Wysokie cisnienie krwi (w spoczynku powyzej 160/100 mmHg). (0] (0]
Dziedziczne zmiany degeneracyjne siatkowki, takie jak
. ’ PN (0] (0]
zwyrodnienie barwnikowe siatkowki.
Nagte pogorszenie widzenia lub utrata wzroku. (6] (6]
Niedokrwistos¢ sierpowatokrwinkowa (nieprawidtowo$¢
dotyczaca czerwonych ciatek krwi), szpiczak mnogi (choroba 9] 9]

nowotworowa szpiku kostnego) lub biataczka (choroba
nowotworowa krwi).
Zaburzenia krzepniecia (takie jak hemofilia).

Anatomiczne znieksztatcenie pracia lub choroba Peyroniego
(objawiajgca sie skrzywieniem pracia).

Choroba wrzodowa, ktorej objawy ulegty pogorszeniu
w ciggu ostatnich 7 dni (bdl w nadbrzuszu, wzdecia, odbijania, (6] (0]
nudnosci, wymioty).

Niewydolnos¢ watroby, w tym cigzkie zaburzenia czynnosci

watroby. o o

Zaburzenia czynnosci nerek. (0] (0]

Wynik testu: Jedna lub wiecej Wszystkie
odpowiedz odpowiedzi
TAK lub NIE WIEM NIE

Decyzja: Pacjent NIE MOZE Pacjent MOZE
przyjac leku Inventum przyjac lek
Max bez konsultacji z z syldenafilem.
lekarzem W celu wyboru

odpowiedniej
dawki nalezy
wypetni¢ czesé
testu dotyczaca
wyboru dawki.

Jesli na wszystkie pytania pacjent udzielit odpowiedzi ,,NIE” nalezy odpowiedzie¢ na pytania ponizej,
aby dokonaé¢ wyboru odpowiedniej dawki leku.

Czy pacjent stosowat juz lek z syldenafilem?

o NIE lub O TAK
NIE WIEM

Pacjent moze przyja¢ dawke leku 25 mg Przejdz dalej, aby wybra¢ odpowiednig dawke

Jaka dawke przyjmowat pacjent?

025 mg O 50 mg lub wyzszag

v

Przejdz dalej, aby wybrac¢ odpowiednig dawke Pacjent moze przyja¢ dawke leku 50 mg

Czy dawka 25 mg przyniosta pozadany efekt?

O TAK O NIE

Pacjent moze przyja¢ dawke leku 25 mg Pacjent moze przyja¢ dawke leku 50 mg

Jesli nadal nie jest Pan pewien, czy moze zastosowac lek Inventum Max lub ma Pan problem z wyborem
dawki, przez uzyciem leku moze Pan skonsultowa¢ sie z farmaceuta.



